КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2026                                                                                         № 398-п

О создании комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству

дворовых  и общественных территорий в рамках реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды Беловского

городского округа на 2026-2030 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

10 февраля 2017 года  № 169 «Об утверждении Правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ «Формирование

современной городской среды» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ по

благоустройству дворовых и общественных территорий в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Беловского городского округа на 2026-2030 годы».

2. Признать утратившим силу Постановления от 01 августа 2025 года

№ 2230-п  «О создании комиссии по приемке выполненных работ

по благоустройству дворовых и общественных территорий в рамках

реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Беловского городского округа на 2026-2030

годы».

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Школина Л.А.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в газете «Беловский Вестник» и разместить на

2

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Е.А. Сикову.

И.о. Главы Беловского
городского округа                                                                               А.В. Колесник

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Беловского городского округа

                                                                       от 03.03.2026 № 398-п

Состав комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых и

общественных территорий в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Беловского городского округа на

2026-2030 годы»

№

п/п
Фамилия имя отчество Должность

Председатель комиссии

1 Сикова Елена Александровна
Заместитель Главы Беловского городского округа по

ЖКХ

Заместитель председателя комиссии

2 Соловьев Денис Александрович

Начальник управления  жилищно-коммунального и

дорожного комплекса Администрации Беловского

городского округа;

Члены комиссии

3 Денисенкова Дина Васильевна

Начальник управления архитектуры и

градостроительства  Администрации Беловского

городского округа

4 Гарифулина Мария Игоревна

Заведующая сектором по капитальному ремонту и

ремонту улично-дорожной сети управления

жилищно-коммунального и дорожного комплекса

Администрации Беловского городского округа

5 Кузнецова Наталья Николаевна

Заведующая сектором по благоустройству

территорий управления жилищно-коммунального и

дорожного комплекса Администрации Беловского

городского округа

6 Шагинян Ашот Лёваович

Начальник отдела по благоустройству территорий,

улично-дорожной сети и по вопросам похоронного

дела управления жилищно-коммунального и

дорожного комплекса Администрации Беловского

городского округа

7 Шиляев Алексей Александрович

Начальник жилищного отдела управления жилищно-

коммунального и дорожного комплекса

Администрации Беловского городского округа

8
Уполномоченный представитель

подрядчика

9
Уполномоченные лица от

управляющей компании
По принадлежности

10
Начальники Территориальных

управлений
По принадлежности

11

Уполномоченные лица от

собственников жилых

помещений многоквартирных

жилых домов